Prefeitura Municipal da A gua Preta
ADM.: EU DO MAGALHÃES LYRA

"A Ç Ã O  C O M  EF ICÁC IA "

PROJETO BE LEI RS 02/92

MEHTA: Reajuste’ Sa laria l* aa

llunc ipn a l ia&B"Mwiíeiéa l  e da

outras providências.

© PREFEITO DO MOTICÍPIO DA ÁGUA PRETA, faço saber qu e  a

Gamara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 'L e ir

A r t , l§  -  Pica concedido um rea ju ste  de|l?8$ (cento e v in te  e

oito  por cento) a  todo funcionalismo do Executivo Municipal, a par*

t i r  de 12 de janeiro do corrente exercício*

Art.22 -  os recursos necessários ao atendimeXtÁ dàv'despesa *

correia© por conta das dotações especificas,» constaàíters âp orçamen

to aprovado para o corrente exercíc io .

Art.3S -  Esta Dei entrará em v igo r na data de sua publicação.

A r t .4 s -  Revogam-se as disposições em contrário .

Gabinete do P re fe ito  do Município da água Preta, em 23

de janeiro  de 1992.

Endereço: Praça dos Três Poderes, 3182 - Tel.: (081) 681.1156 -Áé|ua Preta - PE - CEP 55.550
Fax/Fone: (081) 271.1363 - Recife-PE